
PROTOKÓŁ Nr LXIV/23 Z Sesji Rady Gminy
Ciechanów w dniu 30 listopada 2023 roku w
lokalu Urzędu Gminy Ciechanów.

 

PROTOKÓ Nr LXIV/23

Z Sesji Rady Gminy Ciechanów w dniu 30 listopada 2023 roku w lokalu Urzdu Gminy 
Ciechanów.

 

W Sesji uczestniczyo 14 radnych na stan 15 radnych.

Ponadto udzia w Sesji wzili:

1.      Pan Stefan Pawowski – Wójt Gminy

2.      Pan Krzysztof Gowacki – Sekretarz Gminy

3.      Pani Wioletta Kujawa – Skarbnik Gminy

4.      Pani Iwona ukaszewska – Kierownik GOPS

5.      Pan Henryk Gauze - Adwokat

6.      Pan Sawomir Rudnicki – Radny Powiatu Ciechanowskiego

7.      Pan Mariusz Lewandowski - Dzielnicowy gminy Ciechanów

 

Przebieg obrad:



Obrady otworzy Pan Eugeniusz Olszewski – Przewodniczcy Rady Gminy Ciechanów.
Powita wszystkich obecnych oraz stwierdzi quorum wadne do podejmowania
prawomocnych uchwa.

Porzdek obrad:

1.      Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum.

2.      Wnioski i uwagi do protokou z poprzedniej Sesji.

3.      Sprawozdanie z dziaalnoci midzysesyjnej Wójta.

4.      Wypowiedzi radnych gminy.

5.      Wypowiedzi i zapytania sotysów.

6.      Podjcie uchway w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Ciechanów.

7.      Podjcie uchway w sprawie zmian w uchwale budetowej Gminy Ciechanów na 
rok 2023.

8.      Podjcie uchway w sprawie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2024.

9.      Przyjcie informacji o stanie realizacji zada owiatowych gminy Ciechanów za 
rok szkolny 2022/2023.

10. Wolne wnioski i zapytania.

11. Odpowiedzi na pytania i wnioski.

12. Zamknicie obrad.

Ad. 2 Wnioski i uwagi do protokou z poprzedniej Sesji.

Brak.

Ad. 3 Sprawozdanie z dziaalnoci midzysesyjnej Wójta.

Pan Wójt poinformowa o zbliajcych wydarzeniach kulturalnych:

- 3 grudnia br. odbdzie si Turniej Szachowy w budynku Urzdu Gminy,

 - 10 grudnia br. odbdzie si zaprzg w. Mikoaja (organizowany przez Starostwo 
Powiatowe), który odwiedzi miejscowoci gm. Ciechanów: Mod i Niestum,

- 16 grudnia br. odbdzie si impreza mikoajkowa ,,Magiczne Mikoajki” w Ujazdówku, 
podczas imprezy odbdzie aukcja charytatywna dla Antosia. Pan Wójt zachci do 



pomocy i wsparcia potrzebujcych,

- 19 grudnia br. w Szkole Podstawowej w Gumowie odbdzie koncert Kold i Pastoraek 
– organizatorami s: GOPS, Klub Seniora w Gumowie przy wspóudziale Szkoy 
Podstawowej w Gumowie,

- 11 grudnia br. odbdzie si Wigilia w Klubie Seniora w Gumowie – w imieniu Pani 
Kierownik GOPS Pan Wójt zaprosi Radnych,

- 22 listopada br. obchodzilimy Dzie Pracownika Socjalnego – Pan Wójt zoy 
podzikowania Pracownikom GOPS za zaangaowanie i codzienny trud pracy na rzecz 
drugiego czowieka,

Pan Wójt poinformowa, e zostay przekazane laptopy uczniom kl. VI  w SP w 
Gumowie oraz SP w Chotumiu,

-13 listopada br. nastpi odbiór budowlany wietlicy w Nuewie,

- trwaj prace remontowe ul. Mynarskiej w Chruszczewie,

- 1 grudnia br. zostanie podpisana umowa na przebudow ul. Sonecznej,

- w najbliszym czasie zostanie podpisana umowa na remont drogi w Rzeczkach.

Pan Wójt poinformowa, e kolejne projekty i inwestycje bd kontynuowane od pocztku 
przyszego roku, po uchwaleniu budetu na 2024 r. doda, e na pocztku roku zostanie 
ogoszony przetarg na przebudow garau OSP w Modle (wkrótce uzyskamy informacje 
nt. rodków za najwysz frekwencj).

Ad. 4 Wypowiedzi radnych gminy.

Brak.

Ad. 5 Wypowiedzi i zapytania sotysów.

Brak.

Ad. 6 Podjcie uchway w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Ciechanów.



Pani Skarbnik przedstawia projekt uchway w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Ciechanów. Poinformowaa, e do powyszego projektu 
uchway zostay wprowadzone zmiany to kwota 39,51 z – dodatku energetycznego oraz 
23 820,00 z subwencji, pozostae kwoty nie ulegaj zmianie

Rada Gminy Ciechanów w gosowaniu jawnym jednomylnie podja uchwa w sprawie 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ciechanów.

Ad. 7 Podjcie uchway w sprawie zmian w uchwale budetowej Gminy Ciechanów na 
rok 2023.

Pani Skarbnik przedstawia plan dochodów po zmianach, po wprowadzeniu powyej 
omawianych kwot: Plan dochodów budetu gminy Ciechanów ogóem wynosi 
50.282.202,18 z, w rozbiciu na dochody biece w kwocie 44.457.940,45 z i dochody 
majtkowe w kwocie 5.824.261,73 z. Wydatki ogóem wynosi bd 55.300.651,97 z, 
 wydatki biece w kwocie  40.977.834,31 z, wydatki majtkowe w kwocie 14.322.817,66 z. 
Poinformowaa o wprowadzonej subwencji w kwocie 23 820,00 z, kwocie 39,51 z – 
dodatku energetycznego oraz zwikszenie planów w ramach funduszy soeckich.

Rada Gminy Ciechanów w gosowaniu jawnym jednomylnie podja uchwa w sprawie 
zmian sprawie zmian w uchwale budetowej Gminy Ciechanów na rok 2023.

Ad. 8 Podjcie uchway w sprawie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2024.

Sekretarz Gminy przedstawi powyszy projekt uchway. Poinformowa, e Roczny 
Program Wspópracy Gminy Ciechanów z Organizacjami Pozarzdowymi na rok 2024 
min. okrela cele, zasady, przedmiot i formy wspópracy Gminy Ciechanów z 
podmiotami III sektora, wskazuje na priorytetowe zadania publiczne, wysoko rodków 
przeznaczonych na ich realizacj, a take formuuje sposób powoywania i dziaania 
komisji konkursowych opiniujcych oferty skadane w otwartych konkursach ofert 
przez organizacje pozarzdowe.

Rada Gminy Ciechanów w gosowaniu jawnym jednomylnie podja uchwa w 

sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024.

Ad. 9 Przyjcie informacji o stanie realizacji zada owiatowych gminy Ciechanów za 
rok szkolny 2022/2023.

Pani Honorata Nowakowska poinformowaa, e przedoona Radzie Informacja, zgodnie 
z ustaw, zobowizuje Wójta do corocznego skadania informacji o stanie realizacji zada 
owiatowych, o dziaalnoci szkó z terenu Gminy i o zadaniach realizowanych przez 



organ prowadzcy. Pani Nowakowska zwrócia si do Radnych o zapoznanie si z powysz 
informacj oraz o przyjcie informacji.

Radny Kalman zapyta, ile czasu maj Radni na zapoznanie z tym materiaem, bo 
dopiero Radni otrzymali powysz informacj?

Radna Nowakowska odpowiedziaa, e jest to informacja, jakie zadania realizuje 
Gmina, jakie zostay zrealizowane w roku szkolnym 2022/2023.

Radny Kalman zgodzi si z powysz wypowiedzi, doda, e na to potrzeba troch czasu.

Pani Nowakowska odpowiedziaa, e Radni wiedz, jakie Gmina ma zadania z zakresu 
dziaalnoci owiatowej.

Przewodniczcy Rady Gminy poinformowa Radnego Kalmana, e Informacja nie 
podlega gosowaniu.

Ad. 10 Wolne wnioski i zapytania.

Brak.

Ad. 11 Odpowiedzi na pytania i wnioski.

Brak.

Ad. 18 Zamknicie obrad.

Przewodniczcy Rady Gminy podzikowa wszystkim za przybycie i zamkn LXIVSesj 

Rady Gminy Ciechanów.

 

   Protokoowaa                                                                     Przewodniczcy Rady Gminy

  Magorzata Sochacka                                                         Eugeniusz Olszewski

 

 



 


